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Varumark Hyllkants/kvittotex

Oboy Chokladdryckspulver 28g

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Sales Units per Pack

28 Gram Chokladdryckspulver 100

GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
07622300740375 916414 Tyskland Ospecificerad forpackning

O’boy Portion &r enkel att ta med och perfekt doserad for att fylla en kasa till utflykten. O’boy har varit en del av
familjenes vardag sedan 1960 och smakar fortfarande lika bra! Perfekt drink till frukost eller mellanmal. Alla O’boy-
kakaodryckpulver ar 100% ansvarsfulla Cocoa Life-produkter. Cocoa Life &r vart eget globala ansvarsprogram.

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
Ingredienser:skummjoélkspulver, socker, fettreducerat konsument konsument

kakao 8 %, salt,arom, klumpférebyggande medel (E551),

fortjockningsmedel (E466).

Temperature MAX:22°C MIN: 18 °C
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Free from Innehaller
Free from
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 1560 Kilojoule, 365 Kilocalorie (international ~ Typ av kontakt Konsumentkontakt
table)
Kontaktens namn  Mondelez Finland
Fett 1,4 Gram
Kontaktens adress PL 40, FI-00391 Helsinki
Varav méttat fett 0,8 Gram
Kolhydrat 65 Gram
Varav sockerarter 65 Gram
Protein 21,5 Gram
Salt 1,35 Gram
Foérpackningsmaérken
¢9C0,

LIFe



